



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0797/2022 de 18/03/2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO
Abertura das Propostas: 04/05/2023, às 10:00hs - Homologação: 04/05/2023 - Previsão Publicação: 05/05/2023

Setor: 1 **Sec. Educação - Consumo**

Dot.: N.º 1701.1339200262.063-3390.30.00-17040001

Firma: 1 VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA

CNPJ: 48.803.785/0001-67 - e-mail: msilva.elton@gmail.com - Tel: (22) 9791-1840

End: R EDIMAR POLICIANO DA SILVA, 12 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	CABO HDMI 20 METROS	UNID	03	75,00	225,00
04	CABO PP 2X2,MM	M	200	4,00	800,00
Total >>					1.025,00

Setor: 1 **Sec. Educação - Consumo**

Dot.: N.º 1701.1339200262.063-3390.30.00-17040001

Firma: 2 SG CAMPOS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 12.539.252/0001-72 - e-mail: musichallrj@gmail.com - Tel: (22) 2733-0223

End: R VINTE E HUM DE ABRIL , 230 - CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	CABO MICROFONE (BLINDAGEM TRANÇADA E FITA DE ALUMÍNIO; LIGA DE COBRE OFHC (ISENTO DE OXIGÊNIO); DIÂMETRO DE 6MM) PRODUTO SIMILAR AO SANTO ÂNGELO	M	200	4,60	920,00
03	CABO P2 X P10 STÉREO	UNID	01	17,80	17,80
06	PLUG XLR FÊMEA	UNID	15	7,30	109,50
07	PLUG XLR MACHO	UNID	15	7,30	109,50
08	SUPORTE PARA CAIXA ATIVA (PAREDE)	UNID	04	76,00	304,00
Total >>					1.460,80

Setor: 1 **Sec. Educação - Consumo**

Dot.: N.º 1701.1339200262.063-3390.30.00-17040001

Firma: 3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE CARMO LTDA

CNPJ: 46.777.902/0001-30 - e-mail: omegadistribuidoradecarmo@gmail.com - Tel: (22) 2050-2256

End: R DR. WILDE OSCAR CURTY RIBEIRO, 240 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	EXTENSÃO AC ENERGIA 5MTS	UNID	04	20,00	80,00
Total >>					80,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Permanente**

Dot.: N.º 1701.1339200261.041-4490.52.00-17040001

Firma: 2 SG CAMPOS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 12.539.252/0001-72 - e-mail: musichallrj@gmail.com - Tel: (22) 2733-0223

End: R VINTE E HUM DE ABRIL , 230 - CAMPOS DOS GOYTACAZES - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
11	MICROFONE HEAD SET (RANGE DE FREQUÊNCIA: 660.000 MHZ – 689.700MHZ; MODULAÇÃO: FM / UHF • ALCANCE EM CONDIÇÕES IDEAIS: 50 METROS; LCD COLORIDO COM INFORMAÇÕES, INCLUSIVE GRÁFICO DE ESPECTRO RF; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 80HZ – 18.000HZ ± 2DB) PRODUTO SIMILAR AO KADOSH.	UNID	01	580,00	580,00
14	REFLETOR OPTA RGBW OUTDOOR BLINDADO LED (COM 18 LEDS x 12W)	UNID	06	850,00	5.100,00
Total >>					5.680,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Permanente**

Dot.: N.º 1701.1339200261.041-4490.52.00-17040001

Firma: 4 LICITA RIO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 37.000.324/0001-30 - e-mail: licitario.licitacao@gmail.com - Tel: (47) 3542-3077

End: R XV DE NOVEMBRO, 361 - RIO DO SUL - SC

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	CAIXA DE SOM ATIVA 12"	UNID	04	900,00	3.600,00
Total >>					3.600,00



QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0797/2022 de 18/03/2022
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO
Abertura das Propostas: 04/05/2023, às 10:00hs - Homologação: 04/05/2023 - Previsão Publicação: 05/05/2023

Setor: 2 **Sec. Educação - Permanente**

Dot.: **N.º 1701.1339200261.041-4490.52.00-17040001**

Firma: 5 **COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI**

CNPJ: 32.850.995/0001-76 - e-mail: licitatresacordes@gmail.com - Tel: (47) 3268-4668

End: R 438, 401 - MORRETES - ITAPEMA - SC

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
10	MESA 12 CANAIS ANALÓGICA (MIXER DE 12 CANAIS 4 ENTRADAS DE MICROFONES (MAX 6) / 4 ENTRADAS ESTÉREO 2 BARRAMENTOS DE GRUPO E 1 BARRAMENTO ESTÉREO 2 SAÍDAS AUX PRÉ AMPLIFICADORES D-PRE COM CIRCUÍTOS DARLINGTON INVERTIDO COMPRESSORES DE 1-KNOB (CANALIS 1 AO 4) ATENUADOR DE 26 DB (CANALIS1 AO 4). PRODUTO SIMILAR A YAMAHA	UNID	01	2.370,00	2.370,00
13	PROJETOR ALTA DEFINIÇÃO HDMI (LUMINOSIDADE DE 3.800 LUMENS; RESOLUÇÃO WXGA (1280 X 800); SUPORTE E CORES 1,07 BILHÕES DE CORES; TECNOLOGIA LCD) PRODUTO SIMILAR AO EPSON POWERLITE W49	UNID	03	2.400,00	7.200,00
				Total >>	9.570,00

Setor: 2 **Sec. Educação - Permanente**

Dot.: **N.º 1701.1339200261.041-4490.52.00-17040001**

Firma: 6 **SPENCER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS IND. E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: 15.282.550/0001-18 - e-mail: spencercomercio@hotmail.com - Tel: (41) 3308-9200

End: R WALDEMAR KOST, 2110 - CURITIBA - PR

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
12	MICROFONE SEM FIO (DISPLAY DIGITAL COM INFORMAÇÕES; SISTEMA SCAN-CÁPSULA K9S DINÂMICA-RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50HZ – 14.000HZ; RANGE DE FREQUÊNCIA: 625.0MHZ – 649.750MHZ; POTENCIA DE SAÍDA: 10DBM- ALCANCE: 50M;) PRODUTO SIMILAR AO KADOSH	UNID	01	900,00	900,00
				Total >>	900,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única com prazo não superior a 30 (trinta) dias corridos, após recebimento da nota de empenho. Eventuais despesas de frete deverão ser arcadas pela firma vencedora do certame.

- Os itens deverão ser entregues no endereço: Rua Alcina Ponciano, 21, centro, sede da SMECEL. Horário das 09:00 às 16:00 horas, nos dias úteis, de segunda a sexta-feira. Sendo o frete, carga e descarga por conta do fornecedor até o local indicado.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 047/2023, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo contrato: Entrega Imediata

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro